
X=6607350

Y=584800

X=6607300

Y=584800

4,10

4,12

3,80

4,15

3,53,02,52,01,51,0

3,53,0

2,52,01,51,0

paadikuur

be
to

on
ra

m
p

paadisild

põhjamuul

lõunamuul

3,
48

3,35

2,
50

2,15

1,
95

2,49

1,81

2,02

1,71

2
,0

0

2,
01

2,61

2,57

2,82

3,17

3,42

3,60

3,15

2,78

4,03

3,94

4
,0

04,14

1,
211,10

1,170,79

1,04

1,03

1,23

1,63

1,60

1,30

1,69

1,90

1,50

0,58

2,91

2,74
2,75

1,69

1,66
1,42

1,61
1,69

1,79

2,02

1,17

1,37
1,62

3,43

1,96

2,28

2,16

1,96

1,91

1,85

2,23

3,22

2,77
3,30

1,15

1,56

1,49

1,53

2,26

1,66

1,87

1,76

1,54

1,40

1,34

3,90

paadisild

terrass

-1,30

-0,10

-0,15

-0,20

-0,50

-0,29

-0,31

-0,71

-0,79

-0,80-1,36

-1,35

-1,81

-2,08

-2,06

-1,32

-1,95
-1,53 -1,06

-1,33

-1,82

-0,98

-0,81

-0,64

-0,47

-0,30

-0,31

-0,25

-0,33

-1,86

-1,31

-1,95

-1,94 -1,81

-1,88-2,29

-2,34

-2,40

-2,38

-2,30

-2,40

-2,39

-2,39
-2,26

-1,89

-0,56

-1,32

-2,07

-2,16

-1,40

-2,31

-2,11

-2,24

-2,30

-2,25

-1,70

-0,65

0,06

0,08

-0,03

-0,10

1,30

2,43

1,34
1,08

1,06

1,09

1,09

1,07

2,19

2,69

3,22

3,33 1,10

3,09

2,76

-0,12

0,00

-0,02

2,76

-0,03

2,67

-0,10

2,55

-0,09

2,35

2,75

2,75

-0,05

-0,12

-0,10

1,82

-0,10

-0,10
1,26

1,81

0,17

-0,12

-0,12

1,59

0,28

1,11

0,22

Kolga laht

Kolga laht

Kolga laht

2,78

1,88

2,48

3,04

2,95
3,83

pin
na

s

Kr

Kr

Kr

3,11

2,55

2,92

2,48

1,90

3,24

kivi

killustik
3,40

2,68

2,92

2,67

2,85
2,90

A

A

Kuusalu-Leesi

Leesi

Kuusalu

-0.07

Kr

056YM01
056YK26-1

056L06R152.84

2.90

2.81

2.91

2.78

2.88

2.86

2.93

2.75

2.67

2.96

1,96

0,06

0,01

-0,06

-0,13 -0,13

2,73

-0,10

-0,11

2,51

2,53

-0,12

0,01

3,01

3,67

4,15
4,40

VP -0,07

-0,05

-0,06

3,84

Lahemaa RP,
Mere pv.

1220

6270

6270

Leesikalda sadam
42301:001:0365

maatulundusmaa 100%
2089 m²

Loksa metskond 6
42301:001:0280

maatulundusmaa 100%
69881 m²

Kallaste
42301:001:0762
elamumaa 100%

2760 m²

Uue-Metsakalda
42301:001:0366

maatulundusmaa 100%
1219 m²

11270 Kuusalu-Leesi tee
42301:001:0556

transpordimaa 100%
166286 m²

Lahemaa RP,
Lahemaa pv.
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Harju maakond, Kuusalu vald, Leesi küla

 Leesi küla Leesikalda sadam kinnistu ja selle
lähiala detailplaneering

Janika Jürgenson
Arhitekt

Kuupäev

Joonise nimetus

Mõõt Töö nr Joonis Jooniseid

Staadium

Töö nimetus ja aadress

Muskaadi 14
76506 Saue linn
Saue vald, Harjumaa 
Tel. +372 522 1744

Ferrysan OÜ

MTR reg nr:
EEP002230

Huvitatud isik

DP

ülikooli arhitektuurimagistri diplom nr MB 007012)  
(Tallinna Tehnika-  

Riiu Efert
Maastikuarhitekt-planeerija

4

OÜ Tonikseri

TUGIPLAAN

1:500

Piirangud:
1* ranna ehituskeeluvöönd;
2* ranna piiranguvöönd;
3* avalikult kasutatava tee kaitsevöönd (11270

Kuusalu-Leesi tee);
4* Lahemaa rahvuspargi Lahemaa piiranguvöönd

(KLO1100359) ja Mere piiranguvöönd
(KLO1101567);

5* Natura 2000 Lahemaa linnuala (RAH0000089);
6* Natura 2000 Lahemaa loodusala (RAH0000601);
7* Natura elupaigad: niidud (6270)  ja

rannikuelupaigad (1220);
8* üleujutusala riskipiirkond.

PLANEERITAVA ALA PIIR

PLANEERITAV

Märkused:
1) Planeeritava ala piir on joonise paremaks loetavuseks näidatud 1,0 m katastriüksuse piirist väljapoole.
2) Joonise koostamisel on kasutatud Pajupuu Holding OÜ koostatud geodeetilist alusplaani.

Töö nr 25MI24, mõõdist. 13.11.2021, 16.01.2022 ja 24.05.2024. Koostatud 10.06.2024.
Koordinaadid L-Est 97 süsteemis, kõrgused EH2000 süsteemis.

KATASTRIÜKSUSE PIIR

JUURDEPÄÄS KATASTRIÜKSUSELE
(sõidukid / kergliiklejad)

HOONE

SÕIDUTEE / JUURDEPÄÄS
VEEKOGU (Kolga laht)

AVALIKULT KASUTATAVA TEE
KAITSEVÖÖND (ETAK 2025)

KALLASRADA (ETAK 2025)

RANNA VEEKAITSEVÖÖND (ETAK 2025)

KORDUVA ÜLEUJUTUSALA PIIR
(ETAK 2025)

ÜLEUJUTUSALA PROGNOOSITAV
MAKSIMAALNE ULATUS
(tõenäosus 1x1000 aasta jooksul)

RAHVUSPARGI PIIRANGUVÖÖNDI PIIR
(ETAK 2025)

NATURA ELUPAIK
SERVITUUDIALA

TULEKUSTUTUSVEE VÕTUKOHT
LIKVIDEERITUD OBJEKT

TINGMÄRGID
OLEMASOLEV
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